АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ж 40, /0/JL № /« ГОТ ___________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление
администрации Медведовского сельского поселения

от 30 июля 2018 г. № 99 «О создании Молодежного Совета
при главе Медведовского сельского поселения

Тимашевского района»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 30 июля 2018 г. № 99 «О созда
нии Молодежного Совета при главе Медведовского сельского поселения Ти
машевского района» и читать приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратитившим силу постановление от 23 марта 2020 г. № 53
«О внесении изменений в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения от 30 июля 2018 г. № 99 «О создании Молодежного Совета при
главе Медведовского сельсколго поселения Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):

3.1. Обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская биб

лиотека»: филиал № 3, находящийся по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Лени
на, д. 77; филиал № 1 по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 496; филиал
№ 2 по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по адресу:
хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 128д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек
сту настоящего постановления в здании администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ле
нина, д. 54.

3.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на на
чальника отдела по общим и организационным вопросам администрации Мед-
ведовского сельского поселения Тимашевского района Афанасьеву С.В.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
ОТ Ж 5~

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администраций
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от 30.07.2018 г. № 99 (в редакции
постановления администрации
Медведовского сельского .
поселения Тимашевского района
от .»

СОСТАВ
Молодежного Совета при главе

Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

- ведущий специалист отдела до общим
и организационным вопросам
администрации Медведовского
сельского поселения, председатель
Молодежного Совета;

- заведующая сектором по работе с
детьми и молодежью
МУК «Медведовская ЦКС»,
заместитель председателя Молодежного
Совета;

Щербак - художественный руководитель
Антон Сергеевич МУК «СЦКС «Родина», секретарь

Молодежного Совета.

Члены Совета:

Карлина
Алина Павловна

Селезнева
Елена Владимировна

Акопян
Кристина Аргамовна

- лидер школьного самоуправления,
учащаяся МБОУ СОШ № 13;

Атаманенко
Ксения Сергеевна

Веремеев
Александр Александрович

Данильченко
Валерия Витальевна

Дегтярев
Валерий Андреевич

Дивченко
Екатерина Дмитриевна

Дружинина
Дарья Сергеевна

Дядюрин
Илья Вадимович

Жадько
Софья Тимофеевна

Ищенко
Татьяна Алексеевна

Коваленко
Дарья Михайловна

Крамарева
Дарья Александровна

Лагута
Максим Александрович

Марченко
Александр Дмитриевич

Ненашева
Екатерина Сергеевна

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 10;

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ № 10;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ №2; :

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ № 2;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 2;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 2;

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ № 2;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 10;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 2;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 13;

- лидер школьного самоуправления,
учащаяся МБОУ СОШ № 13;

- депутат Совета Медведовского
сельского поселения, преподаватель
МБОУ СОШ № 13;

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ № 13;

- педагог-организатор МБОУ СОШ №10;

2

Светличная
Екатерина Андреевна

Скоробагатова
Любовь Витальевна

Токарева
Дарья Андреевна

Фисенко
Данил Алексеевич

Фоменко
Дмитрий Александрович

Халина
Анастасия Ивановна

Халина
Вероника Ивановна

Хрущ
Арина Викторовна

Черенкова
Анастасия Леонидовна

Шабельник
Валерия Романовна

Шульдей
Елизавета Александровна

Ведущий специалист отдела
по общим и организационным
вопросам администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № ТО;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 13;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 10;

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ № 13;

- волонтер, учащийся МБОУ СОШ № 13;

- Советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими
общественными объединениями
МБОУ СОШ№ 13;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 13;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 2;

- педагог дополнительного образования
МБУ ДО ЦТ «Калейдоскоп»;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 2;

- волонтер, учащаяся МБОУ СОШ № 10.

А.П. Карлина